

Dodavatel:

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3



IČ: 29037221
 DIČ: CZ29037221
 Telefon: [REDACTED]
 Mobil: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.colmex.cz

Nabídka č.: 20N0340
 Datum zápisu: 30.03.2020
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00301825
 DIČ: CZ00301825

Statutární město Přerov
Bratrská 709/34
750 02 Přerov

Česko

Konečný příjemce:

Statutární město Přerov, Správy maj. a komunálních služeb

[REDACTED] Bratrská 709/34
 750 02 Přerov

Cenová nabídka na venkovní fitness prvky řady WO 0101 California s bezpečnostní gumovou dopadovou plochou

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
WO0101B:WO_01_01_B California, včetně dopravy	1 ks	99 165,00		99 165,00	21%	20 824,65	119 989,65
INW1:Instalace STZ řady WO_01, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	19 638,00		19 638,00	21%	4 123,98	23 761,98
BW1:Betónáž STZ řady WO_01, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	14 382,00		14 382,00	21%	3 020,22	17 402,22
PzG:Gumová bezpečnostní dopadová plocha - prostor pro pohyb dle EN 16630:2015, včetně pokládky	76,5 m2	1 233,00	15,00%	80 175,83	21%	16 836,92	97 012,75
IPR:Informační cedule s provozním řádem bez sloupku	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
IPRt:Sloupek k informační ceduli s provozním řádem	1 ks	1 240,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
INCXPR:Instalace prvku IPR Informační cedule s provozním řádem, Základní instalace na travnatý povrch	1 kpl	826,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek				213 360,83		44 805,77	258 166,60
Zaokrouhlení							0,40
CELKEM K ÚHRADĚ							258 167,00

Barevná kombinace workoutové sestavy na přání zákazníka dle vzorníku RAL - doba dodání od závazné objednávky cca 6 - 8 týdnů.
 V případě odběru skladové barevné kombinace (zeleno/antracitové) - realizace možná ihned - v závislosti na povětrnostních podmínkách a vytíženosti pracovních skupin.
 Instalace je počítána na travnatý povrch, při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu, apod.) je třeba počítat s vícepracemi.

Cenová nabídka zahrnuje:

- dodání na místo realizace
- výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků
- betonáž základů jednotlivých prvků
- montáž a instalace jednotlivých prvků

Cena neobsahuje:

-případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy
-odvoz a uložení vykopané zeminy

Gumová bezpečnostní dopadová plocha:

Cena obsahuje:

- Odborné položení gumových desek na připravený **rovný** poklad (travnatý nebo hliněný)
- Spojovací materiál
- Kotvicí materiál
- Práce techniků

Cena neobsahuje:

- Případné terénní úpravy (dorovnání a zhutnění podkladové plochy, odstranění travního drnu apod.)
- Osetí travním semenem

Při pokládce gumové bezpečnostní plochy je potřeba mít připraven terén, tak aby byl bez nerovností.

Předmět díla nebude použit ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a z zákona o DPH.

Vystavil:

